

DĖL PASIŪLYMO KAINOS PAGRINDIMO

Atsakydami Marijampolės savivaldybės administracijos siųstą raštą dėl objekto „Marijampolės sav. Igliaukos sen. Daukšių mstl. Aušros ir Kapų gatvių atkarpų bei kelio Marijampolė-Daukšiai-Varnupių kaimo kapinės atkarpos kapitalinio remonto darbų su projektinės dokumentacijos parengimu“ dėl pasiūlymo vertinimo ir neįprastai mažos kainos pagrindimo, pateikiame pasiūlymo kainos pagrindimą.

UAB „Kelranga“ turi 40 metų sėkmingą patirtį gatvių (kelių) ir panašių statinių statybos, remonto ir priežiūros, statinių griovimo srityse. Esame subūrę specialistus, kurie turi reikiamą kvalifikaciją bei kompetencijas, turi ilgametės patirties teikiant perkamus darbus, o tai įgalina optimizuoti darbus, mažinti darbo laiko sąnaudas, tokiu būdu sumažinant darbų įkainius bei darbus siūlyti konkurencingomis kainomis.

Pažymime, kad siekiant tinkamai įvertinti darbų apimtį, prieš pateikiant pasiūlymą apžiūrėjome objektą, todėl užtikriname, kad darbų kaina apskaičiuota atsižvelgiant į pirkimo objekto aprašymą bei įvertinus visas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrengimų, mechanizmų sąnaudos) ir netiesiogines (priedėinių išlaidų ir pelno) išlaidas.

Perkančiosios organizacijos prašymu detaliam kainų sudėtinių dalių pagrindimui pateikiame detalų įkainių išskaidymą (nurodant kiekvienam vienetiniam darbui apskaičiuotą darbo sąnaudų, medžiagų ir mechanizmų poreikį, jų normą darbo vienetui, kiekius), kur aiškiai matomi kainų skaičiavimai.

Paaškiname, kad kaip matyti iš detalių sąmatų, darbų įkainių skaičiavimai atlikti remiantis 2017-10 mėn. „Sistela“ įkainiais, o medžiagų ir darbų kainos atitinka vidutinės rinkos kainas Lietuvoje.

Patvirtiname, kad pasiūlyme nurodyti darbai atitinka perkančiosios organizacijos keliamus reikalavimus; statybos darbų vykdymui bus naudojamos Lietuvos Respublikos įstatymais nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, kurių sertifikatai bus pateikti atlikus darbus.

Veiksniai, leidžiantys sumažinti darbų atlikimo kainą:

UAB „Kelranga“ teikdama paslaugas naudoja savo mechanizmus, tai leidžia sutaupyti kaštų, neprireiks nuomotis paslaugų teikimui reikalingos technikos/mechanizmų.

Ilgametis bendradarbiavimas su medžiagų, reikalingų paslaugų teikimui, tiekėjais bei turimos sandėliavimo patalpos (galime įsigyti paslaugoms teikti reikalingų medžiagų didesniais kiekiais) leidžia įsigyti prekių palankiausiomis sąlygomis.

UAB „Kelranga“ užtikrina norminių dokumentų dėl darbų saugos ir darbo sąlygų, galiojančių numatytioms paslaugoms teikimui, laikymąsi. Užtikriname, kad per ilgus įmonės darbo metus įgijome neįkainojamos patirties kaip efektyviai ir kokybiškai atlikti mums pavestus darbus.

Visada siekiame efektyvinti įmonės veiklą, analizuojame, kaip būtų galima sumažinti darbuotojų sąnaudas ir pateikti užsakovui priimtinausią kainą. Taip pat esame įsidieję ir sertifikuotą integraciją su DNV

vadybos sistemą, kuri atitinka standartus ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 bei OHSAS 18001:2007. Darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemos OHSAS 18001 – tai tarptautinis Darbuotojų saugos ir sveikatos (DSS) valdymo standartas. Jis padeda bendrovėms kontroliuoti DSS aspektus, užtikrinti atitiktį teisiniams reikalavimams ir nuolat gerinti sistemos veiksmingumą.

Patvirtiname, kad mūsų pasiūlyta kaina nėra neiprastai maža ir yra pakankama viešojo pirkimo – pardavimo sutarties tinkamam įvykdymui.

Įsipareigojame nustatytais terminais ir kokybiškai suteikti visas teiktame pasiūlyme numatytas paslaugas.

Pažymime, kad pateikiamas įkainių išskaidymas ir komerciniai pasiūlymai yra **konfidenciali informacija**.

Jei pageidausite papildomos informacijos ar paaiškinimų – pateiksime.

PRIEDAMA.

1. Detali sąmata Kapų g., - 5 lapai.
2. Detali sąmata Varnupių kapinės, - 5 lapai.
3. Detali sąmata Aušros g., - 5 lapai.
4. Komercinis pasiūlymas, - 1 lapas.

Direktorius

Povilas Jatkauskas

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MÈN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė

K001 Kapų g., Daukšiai

Statinys

O1 Kapų g., Daukšiai

Žiniaraštis

S1 Remonto darbai

2018-04-06

Suma žiniaraščiui 22 149,53 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Paruošiamieji darbai						
1	N57P-0126	km		0,25		
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.70	žm.val.	38,000	9,500	3,03	28,76
	534025 Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,510	0,128	136,71	17,43
N57P-0126	Darbo užm. 28,76	Medžiagos 17,43	Mechanizmai		Iš viso	46,19
2	R16-157-1	100m2		0,17		
	Asfaltbetonio dangos frezavimas freza (sujungimas su esama danga) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	13,700	2,329	4,84	11,27
	489217 Kelio freza	maš.val	2,900	0,493	41,89	20,65
	450007 Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	3,000	0,510	25,12	12,81
R16-157-1	Darbo užm. 11,27	Medžiagos	Mechanizmai 33,46		Iš viso	44,73
3	R23-65	t		17		
	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.60	žm.val.	0,120	2,040	3,02	6,16
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,450	7,650	18,11	138,55
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorāt.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0,150	2,550	18,11	46,18
R23-65	Darbo užm. 6,17	Medžiagos	Mechanizmai 184,73		Iš viso	190,90
4	N57P-3235	100m		0,12		
	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija (sujungimas su esama danga) K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	žm.val.	0,800	0,096	6,77	0,65
	20093 Bitumo emulsija	t	0,064	0,008	459,64	3,53
	489280 Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,630	0,076	1,59	0,12
N57P-3235	Darbo užm. 0,65	Medžiagos 3,53	Mechanizmai 0,12		Iš viso	4,30
5	N1P-0901-2	t.m2		1,1		
	Gatvių profiliavimas autogreideriu					
	489152 Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	1,050	1,155	27,69	31,98
N1P-0901-2	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 31,98		Iš viso	31,98

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Skyriuje	Darbo užm. 46,85	Medžiagos 20,96	Mechanizmai 250,29	Iš viso	318,10	
Važiuojamosios dalies, kelkraščių, nuovažų, eismo saugumo priemonių įrengimas						
6	N57P-3103-3	100m3		1,32		
	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas kai pagrindas žvyro skaldos 0/32 (Hvid- 12 cm) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.70	žm.val.	24,000	31,680	4,21	133,24
570741	Žvyro skalda 0/32	m3	124,000	163,680	12,42	2 033,24
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	16,600	21,912	28,67	628,18
489094	Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš.val	1,300	1,716	28,64	49,15
489126	Laistymo mašina	maš.val	1,600	2,112	20,06	42,36
N57P-3103-3	Darbo užm. 133,24	Medžiagos 2 033,24	Mechanizmai 719,68	Iš viso	2 886,16	
7	H16K-141	100 m2		10		
	6.000 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą be autom.a.reg.,iš asfaltbetonio mišinio AC 16PD K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.83	žm.val.	5,530	55,300	5,44	300,58
1571755	Asf. viensluoksniams dangos- pagrindo sluoksniams AC 16PD	t	15,620	156,200	55,34	8 644,48
1489037	Savaeigiai volai (10t)	maš.val	0,555	5,550	29,65	164,58
1489101	Savaeigiai volai (18t)	maš.val	0,720	7,200	29,65	213,46
1489121	Asfaltbetonio klotuvai	maš.val	0,302	3,020	56,31	170,06
H16K-141	Darbo užm. 300,59	Medžiagos 8 644,48	Mechanizmai 548,10	Iš viso	9 493,17	
8	H16K-369	100 m2		1,25		
	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu 0/32 K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.43	žm.val.	1,680	2,100	5,56	11,67
1573016	Žvyro mineralinių medžiagų mišinys	m3	12,400	15,500	19,83	307,29
1489093	Autogreideris	maš.val	0,176	0,219	29,82	6,54
H16K-369	Darbo užm. 11,67	Medžiagos 307,29	Mechanizmai 6,54	Iš viso	325,50	
9	N57P-3306-2	100m2		0,37		
	Nuovažų sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu					
572211	Skalda	m3	7,600	2,812	31,19	87,71
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	7,400	2,738	8,05	22,03
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,590	0,218	30,20	6,59
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	2,200	0,814	30,17	24,56
N57P-3306-2	Darbo užm.	Medžiagos 109,74	Mechanizmai 31,15	Iš viso	140,89	
10	HP1-3-6	10m		35		
	Griovio profilio atstatymas K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	0,700	24,500	5,04	123,58
HP1-3-6	Darbo užm. 123,58	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso	123,58	
Skyriuje	Darbo užm. 569,08	Medžiagos 11 094,75	Mechanizmai 1 305,47	Iš viso	12 969,30	

Aikštelės automobilių parkavimui dangos įrengimas

11	R16-157-1	100m2		2		
	Asfaltbetonio dangos frezavimas freza K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	13,700	27,400	4,47	122,39
570885	Vanduo	m3	0,570	1,140	0,00	
489217	Kelio freza W-350	maš.val	2,900	5,800	37,77	219,04
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	4,300	8,600	22,29	191,73

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
R16-157-1	Darbo užm. 122,39	Medžiagos		Mechanizmai 410,77	Iš viso	533,16
12	N57P-3103-3	100m3		0,132		
	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas kai pagrindas žvyro skaldos (Hvid. - 6 cm) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.70	žm.val.	24,000	3,168	4,00	12,67
570741	Žvyro skaldos mišinys 0/32	m3	100,000	13,200	10,56	139,38
570885	Vanduo	m3	13,000	1,716	0,00	
489037	Savaeigis plentvolis	maš.val	16,600	2,191	21,00	46,01
489094	Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš.val	1,300	0,172	24,00	4,12
489126	Laistymo mašina	maš.val	1,600	0,211	0,00	
N57P-3103-3	Darbo užm. 12,68	Medžiagos 139,38		Mechanizmai 50,13	Iš viso	202,19
13	N1P-0901-2	t.m2		0,25		
	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu kai gruntas II grupės					
489152	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	1,050	0,263	27,72	7,28
N1P-0901-2	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai 7,28	Iš viso	7,28
14	H16K-141	100 m2		2		
	6.000 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą be autom.a.reg.,iš asfaltbetonio mišinio AC 16PD K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.83	žm.val.	5,530	11,060	5,44	60,12
1571755	Asf. viensluoksniams dangos- pagrindo sluoksniams AC 16PD	t	15,620	31,240	55,34	1 728,90
1489037	Savaeigiai volai (10t)	maš.val	0,555	1,110	29,65	32,92
1489101	Savaeigiai volai (18t)	maš.val	0,720	1,440	29,65	42,69
1489121	Asfaltbetonio klotuvai	maš.val	0,302	0,604	56,31	34,01
H16K-141	Darbo užm. 60,12	Medžiagos 1 728,90		Mechanizmai 109,62	Iš viso	1 898,64
Skyriuje	Darbo užm. 195,19	Medžiagos 1 868,28		Mechanizmai 577,80	Iš viso	2 641,27
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 811,12	Medžiagos 12 983,99		Mechanizmai 2 133,56	Iš viso	15 928,67

Papildomų medžiagų vertė		1%		129,84
Papildomų mechanizmų vertė				
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8%			64,89
Iš viso	876,01	13 113,83	2 133,56	16 123,40
Soc. Draudimas	31%			271,56
Iš viso	1 147,57	13 113,83	2 133,56	16 394,96
Statybvietės išlaidos	5%	5%	5%	819,75
Iš viso (tiesioginės išlaidos)	1 204,95	13 769,53	2 240,23	17 214,71
Pridėtinės išlaidos	25%			219,00
Iš viso	1 423,95	13 769,53	2 240,23	17 433,71
Pelnas	5%	5%	5%	871,69
Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)	1 495,15	14 458,01	2 352,24	18 305,40
PVM	21%	21%	21%	3 844,13
Iš viso	1 809,14	17 494,19	2 846,20	22 149,53

Sudarė:

Klaudijus Benosenko

Tikrino:

Samatininkas
Klaudijus Benosenko

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė K001 Kapų g., Daukšiai

Statinyss O1 Kapų g., Daukšiai

Žiniaraštis S2 Kapitalinio remonto aprašo parengimas

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

1331,00

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Kapitalinio remonto aprašo parengimas						
1 JJJ 01		vnt		1,0		
	Kapitalinio remonto aprašo parengimas					
	RRR 02 Kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt	1,0	1,0	1100,0	1100,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Skiriuje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

Iš viso

1100,0

1100,0

Soc. Draudimas

Iš viso

1100,0

1100,0

Statybvičės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

1100,0

1100,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

1100,0

1100,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

1100,0

1100,0

PVM 21,00%

231,0

231,0

Iš viso

1331,0

1331,0

Sudarė:

/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenkis

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**SĄMATA**

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė K001 Kapų g., Daukšiai**Statiny** O1 Kapų g., Daukšiai**Žiniaraštis** S3 Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

181,50

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas						
1 JJJ 01		vnt		1,0		
	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas					
RRR 02	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	vnt	1,0	1,0	150,0	150,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0
2 JJJ 01		kompl.		1,0		
	Kadastrinių matavimų bylos parengimas					
RRR 02	Kadastrinių matavimų byla	vnt	1,0	1,0		
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	
Skyriuje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

Iš viso

150,0

150,0

Soc. Draudimas

Iš viso

150,0

150,0

Statybvietsės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

150,0

150,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

150,0

150,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

150,0

150,0

PVM 21,00%

31,5

31,5

Iš viso

181,5

181,5

Sudarė:

/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MÈN. D.

LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė

K001 Varnupių kapinės

Statinys

O1 Varnupių kapinės

Žiniaraštis

S1 Remonto darbai

2018-04-06

Suma žiniaraščiui 22 360.97 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Paruošiamieji darbai						
1	N57P-0126	km		0,32		
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.70	žm.val.	38,000	12,160	3,03	36,81
	534025 Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,510	0,163	136,70	22,31
N57P-0126	Darbo užm. 36,81	Medžiagos 22,31	Mechanizmai		Iš viso	59,12

2	R16-157-1	100m2		0,11		
	Asfaltbetonio dangos frezavimas freza (sujungimas su esama danga) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	13,700	1,507	4,84	7,29
	489217 Kelio freza	maš.val	2,900	0,319	41,94	13,38
	450007 Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	3,000	0,330	25,12	8,29
R16-157-1	Darbo užm. 7,29	Medžiagos		Mechanizmai 21,67	Iš viso	28,96

3	R23-65	t		0,7		
	Statybinių šiukšlių išvežimas 15 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.60	žm.val.	0,120	0,084	2,98	0,25
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,450	0,315	18,13	5,71
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0,150	0,105	18,10	1,90
R23-65	Darbo užm. 0,25	Medžiagos		Mechanizmai 7,61	Iš viso	7,86

4	N57P-3235	100m		0,12		
	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija (sujungimas su esama danga) K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	žm.val.	0,800	0,096	6,77	0,65
	20093 Bitumo emulsija	t	0,064	0,008	459,64	3,53
	489280 Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliau	maš.val	0,630	0,076	1,59	0,12
N57P-3235	Darbo užm. 0,65	Medžiagos 3,53	Mechanizmai 0,12		Iš viso	4,30

5	N1P-0901-2	t.m2		1,35		
	Gatvių profiliavimas autogreideriu					
	489152 Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	1,050	1,418	27,70	39,26
N1P-0901-2	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai 39,26	Iš viso	39,26

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Skyriuje	Darbo užm. 45,00	Medžiagos 25,84	Mechanizmai 68,66	Iš viso	139,50
-----------------	------------------	-----------------	-------------------	---------	--------

Važiuojamosios dalies, kelkraščių, nuovažų, eismo saugumo priemonių įrengimas

6	N57P-3103-3	100m3		1,54		
	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas kai pagrindas žvyro skaldos 0/32 (Hvid- 12 cm) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.70	žm.val.	24,000	36,960	4,21	155,42
	570741 Žvyro skalda 0/32	m3	124,000	190,960	12,42	2 372,13
	489037 Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	16,600	25,564	28,67	732,86
	489094 Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš.val	1,300	2,002	28,65	57,36
	489126 Laistymo mašina	maš.val	1,600	2,464	20,06	49,43
N57P-3103-3	Darbo užm. 155,42	Medžiagos 2 372,13	Mechanizmai 839,65	Iš viso	3 367,20	

7	H16K-141	100 m2		12,8		
	6.000 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą be autom.a.reg.,iš asfaltbetonio mišinio AC 16PD K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.83	žm.val.	5,530	70,784	5,33	377,60
	1571755 Asf. viensluoksniams dangos- pagrindo sluoksniams AC 16PD	t	15,620	199,936	54,32	10 859,74
	1489037 Savaeigiai volai (10t)	maš.val	0,555	7,104	29,10	206,75
	1489101 Savaeigiai volai (18t)	maš.val	0,720	9,216	29,10	268,16
	1489121 Asfaltbetonio klotuvai	maš.val	0,302	3,866	55,27	213,67
H16K-141	Darbo užm. 377,60	Medžiagos 10 859,74	Mechanizmai 688,58	Iš viso	11 925,92	

8	H16K-369	100 m2		1,6		
	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu 0/32 K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.43	žm.val.	1,680	2,688	5,56	14,94
	1573016 Žvyro mineralinių medžiagų mišinys	m3	12,400	19,840	19,83	393,33
	1489093 Autogreideris	maš.val	0,176	0,281	29,77	8,36
H16K-369	Darbo užm. 14,94	Medžiagos 393,33	Mechanizmai 8,36	Iš viso	416,63	

9	N57P-3306-2	100m2		0		
	Nuovažų sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu					
	572211 Skalda	m3	7,600	0,000	31,19	
	571584 Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	7,400	0,000	8,05	
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,590	0,000	30,19	
	489101 Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	2,200	0,000	30,18	
N57P-3306-2	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		

10	HP1-3-6	10m		64		
	Griovio profilio atstatymas K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	0,700	44,800	5,04	225,98
HP1-3-6	Darbo užm. 225,98	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso	225,98	

Skyriuje	Darbo užm. 773,94	Medžiagos 13 625,20	Mechanizmai 1 536,59	Iš viso	15 935,73
-----------------	-------------------	---------------------	----------------------	---------	-----------

Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 818,94	Medžiagos 13 651,04	Mechanizmai 1 605,25	Iš viso	16 075,23
--------------------------	-------------------	---------------------	----------------------	---------	-----------

Papildomų medžiagų vertė		1%	136,51		
Papildomų mechanizmų vertė					
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8%	65,52		
Iš viso		884,46	13 787,55	1 605,25	16 277,26
Soc. Draudimas		31%	274,18		

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Iš viso		1 158,64	13 787,55	1 605,25	16 551,44
	Statybvietės išlaidos		5%	5%	5%	827,57
	Iš viso (tiesioginės išlaidos)		1 216,58	14 476,93	1 685,50	17 379,01
	Pridėtinės išlaidos		25%			221,12
	Iš viso		1 437,70	14 476,93	1 685,50	17 600,13
	Pelnas		5%	5%	5%	880,01
	Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)		1 509,59	15 200,78	1 769,77	18 480,14
	PVM		21%	21%	21%	3 880,83
	Iš viso		1 826,61	18 392,94	2 141,42	22 360,97

Sudarė:

Tikrino:

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **K001 Varnupių kapinės**

Statinys **O1 Varnupių kapinės**

Žiniaraštis **S2 Kapitalinio remonto aprašo parengimas**

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

1331,00

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Kapitalinio remonto aprašo parengimas						
1 JJJ 01		vnt		1,0		
	Kapitalinio remonto aprašo parengimas					
	RRR 02 Kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt	1,0	1,0	1100,0	1100,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Skyriuje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

Iš viso

1100,0

1100,0

Soc. Draudimas

Iš viso

1100,0

1100,0

Statybviestės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

1100,0

1100,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

1100,0

1100,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

1100,0

1100,0

PVM 21,00%

231,0

231,0

Iš viso

1331,0

1331,0

Sudarė:
/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė **K001 Varnupių kapinės**

Statiny **O1 Varnupių kapinės**

Žiniaraštis **S3 Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas**

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

181,50

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas							
1 JJJ 01			vnt		1,0		
Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas							
RRR 02	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas		vnt	1,0	1,0	150,0	150,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai		Iš viso	150,0
2 JJJ 01			kompl.		1,0		
Kadastrinių matavimų bylos parengimas							
RRR 02	Kadastrinių matavimų byla		vnt	1,0	1,0		
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	
Skyriuje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai		Iš viso	150,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai		Iš viso	150,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

Iš viso

150,0

150,0

Soc. Draudimas

Iš viso

150,0

150,0

Statybvietsės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

150,0

150,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

150,0

150,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

150,0

150,0

PVM 21,00%

31,5

31,5

Iš viso

181,5

181,5

Sudarė:
/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Skyriuje	Darbo užm. 34,32	Medžiagos 16,07		Mechanizmai 179,96	Iš viso	230,35
Važiuojamosios dalies, kelkraščių, nuovažų, eismo saugumo priemonių įrengimas						
6	N57P-3103-3	100m3		0,95		
	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas kai pagrindas žvyro skaldos 0/32 (Hvid- 12 cm) K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.70	žm.val.	24,000	22,800	4,21	95,88
570741	Žvyro skalda 0/32	m3	124,000	117,800	12,42	1 463,33
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	16,600	15,770	28,67	452,09
489094	Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš.val	1,300	1,235	28,65	35,38
489126	Laistymo mašina	maš.val	1,600	1,520	20,06	30,50
N57P-3103-3	Darbo užm. 95,88	Medžiagos 1 463,33		Mechanizmai 517,97	Iš viso	2 077,18
7	H16K-141	100 m2		7,9		
	6.000 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą be autom.a.reg.,iš asfaltbetonio mišinio AC 16PD K8=1.17, K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.83	žm.val.	5,530	43,687	5,44	237,46
1571755	Asf. viensluoksniams dangos- pagrindo sluoksniams AC 16PD	t	15,620	123,398	55,34	6 829,15
1489037	Savaeigiai volai (10t)	maš.val	0,555	4,385	29,65	130,01
1489101	Savaeigiai volai (18t)	maš.val	0,720	5,688	29,65	168,63
1489121	Asfaltbetonio klotuvai	maš.val	0,302	2,386	56,32	134,37
H16K-141	Darbo užm. 237,46	Medžiagos 6 829,15		Mechanizmai 433,01	Iš viso	7 499,62
8	H16K-369	100 m2		0,9		
	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu 0/32 K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.43	žm.val.	1,680	1,512	5,56	8,40
1573016	Žvyro mineralinių medžiagų mišinys	m3	12,400	11,160	19,83	221,25
1489093	Autogreideris	maš.val	0,176	0,158	29,83	4,71
H16K-369	Darbo užm. 8,40	Medžiagos 221,25		Mechanizmai 4,71	Iš viso	234,36
9	N57P-3306-2	100m2		0,65		
	Nuovažų sutvirtinimas nesurištųjų mineralinių medžiagų mišiniu					
572211	Skalda	m3	7,600	4,940	31,19	154,08
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	7,400	4,810	8,05	38,71
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,590	0,384	30,19	11,58
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	2,200	1,430	30,18	43,16
N57P-3306-2	Darbo užm.	Medžiagos 192,79		Mechanizmai 54,74	Iš viso	247,53
10	HP1-3-6	10m		36		
	Griovio profilio atstatymas K9=1.15					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	žm.val.	0,700	25,200	5,04	127,12
HP1-3-6	Darbo užm. 127,12	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	127,12
Skyriuje	Darbo užm. 468,86	Medžiagos 8 706,52		Mechanizmai 1 010,43	Iš viso	10 185,81
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 503,18	Medžiagos 8 722,59		Mechanizmai 1 190,39	Iš viso	10 416,16
	Papildomų medžiagų vertė			1%		87,23
	Papildomų mechanizmų vertė					
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8%			40,25
	Iš viso		543,43	8 809,82	1 190,39	10 543,64
	Soc. Draudimas		31%			168,46

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Iš viso		711,89	8 809,82	1 190,39	10 712,10
	Statybvietės išlaidos		5%	5%	5%	535,61
	Iš viso (tiesioginės išlaidos)		747,49	9 250,31	1 249,91	11 247,71
	Pridėtinės išlaidos		25%			135,86
	Iš viso		883,35	9 250,31	1 249,91	11 383,57
	Pelnas		5%	5%	5%	569,18
	Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)		927,52	9 712,83	1 312,40	11 952,75
	PVM		21%	21%	21%	2 510,08
	Iš viso		1 122,30	11 752,53	1 588,00	14 462,83

Sudarė:

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATAStatinių grupė **K001 Aušros g., Daukšiai**Statinsys **O1 Aušros g., Daukšiai**Žiniaraštis **S2 Kapitalinio remonto aprašo parengimas**

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

1331,00

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Kapitalinio remonto aprašo parengimas						
1 JJJ 01	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt		1,0		
	RRR 02 Kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt	1,0	1,0	1100,0	1100,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Skyriuje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	1100,0	Mechanizmai	Iš viso	1100,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskyrimai

Iš viso

1100,0

1100,0

Soc. Draudimas

Iš viso

1100,0

1100,0

Statybvietsės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

1100,0

1100,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

1100,0

1100,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

1100,0

1100,0

PVM 21,00%

231,0

231,0

Iš viso

1331,0

1331,0

Sudarė:

/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenk

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **K001 Aušros g., Daukšiai**

Statiny's **O1 Aušros g., Daukšiai**

Žiniaraštis **S3 Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas**

2018-04-06

Suma žiniaraščiui

181,50

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Išpildomosios nuotraukos, kadastrinių matavimų bylos parengimas						
1 JJJ 01		vnt		1,0		
	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas					
RRR 02	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	vnt	1,0	1,0	150,0	150,0
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0
2 JJJ 01		kompl.		1,0		
	Kadastrinių matavimų bylos parengimas					
RRR 02	Kadastrinių matavimų byla	vnt	1,0	1,0		
JJJ 01	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	
Skryjuje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos	150,0	Mechanizmai	Iš viso	150,0

Papildomų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

Iš viso

150,0

150,0

Soc. Draudimas

Iš viso

150,0

150,0

Statyb vietės išlaidos

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

150,0

150,0

Pridėtinės išlaidos

Iš viso

150,0

150,0

Pelnas

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

150,0

150,0

PVM 21,00%

31,5

31,5

Iš viso

181,5

181,5

Sudarė:
/Pavardė/

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko



UAB „KELRANGA“

El. p.: ausra@kelranga.lt

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2018 m. kovo 22 d. Nr. KP-2018/139

Vilnius

1. Marijampolės sav. Igliaukos sen. Daukšių mstl. Aušros gatvės atkarpos inžinerinių topografinių tyrinėjimų ir kapitalinio remonto aprašo parengimas - už 1.100,00 Eur (vieną tūkstantį vieną šimtą eurų 00 ct) + PVM;
2. Marijampolės sav. Igliaukos sen. Daukšių mstl. Kapų gatvės atkarpos kapitalinio remonto darbų ir automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo inžinerinių topografinių tyrinėjimų ir kapitalinio remonto aprašo parengimas - už 1.100,00 Eur (vieną tūkstantį vieną šimtą eurų 00 ct) + PVM;
3. Kelio Marijampolė–Daukšiai–Varnupių kaimo kapinės atkarpos inžinerinių topografinių tyrinėjimų ir kapitalinio remonto aprašo parengimas - už 1.100,00 Eur (vieną tūkstantį vieną šimtą eurų 00 ct) + PVM;
4. Marijampolės sav. Marijampolės sen. Igliskėlių k. Javaravo gatvės atkarpos inžinerinių topografinių tyrinėjimų ir kapitalinio remonto aprašo parengimas - už 1.100,00 Eur (vieną tūkstantį vieną šimtą eurų 00 ct) + PVM;
5. Marijampolės sav. Šunskų sen. Mokolų k. Sedulos gatvės atkarpos inžinerinių topografinių tyrinėjimų ir kapitalinio remonto aprašo parengimas - už 1.100,00 Eur (vieną tūkstantį vieną šimtą eurų 00 ct) + PVM.

Bendra pasiūlymo kaina – 5.500,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) + PVM.

Direktorius
Pavel Verbovič

